
 

 

 

 

RELATÓRIO 

JUSTIÇA ITINERANTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 

VARA DE TABATINGA - MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DE OLIVENÇA E AMATURÁ- 

PERÍODO DE 22 A 26 DE MAIO DE 2022 
 

 

Servidores : 

Juiz Dr. José Antônio Correa Francisco. 

Assistente do Diretor - Éder Paiva Machado. 

Secretario de Audiência - Liver Mafra Nascimento. 

Agente de Segurança - 2° SGT Stanley Santos Pereira. 

 

DIA 21 DE MAIO- SÁBADO 

16h00min – Deslocamento de Manaus a Tabatinga; 

16h50min -  chegada a tabatinga; onde ficaram de pernoite; 

 

DIA 22 DE MAIO – DOMINGO 

Preparação na Vara de Tabatinga, para iniciar deslocamento para São Paulo de Olivença; 

 

DIA 23 DE MAIO- SEGUNDA 

08h40min – Deslocamento de Tabatinga para São Paulo de Olivença, por via fluvial na 

embarcação ajato; ficaram no Hotel da Praça, no centro da cidade; 
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DIA 24 DE MAIO- TERÇA 

08h00min – Audiências em São Paulo de Olivença; 

 
12h00min -  almoço; 
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15h00min – Deslocamento do porto de São Paulo de Olivença para Amaturá; 

 
 

17h45min-  chegada a Amaturá, a embarcação apresentou um problema e foi apenas com um 

motor, lancha SOBERANNA; 

 

DIA 25 DE MAIO – QUARTA 

08h00min -  audiência em Amaturá; 

 

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

38
75

70
33

-a
c1

7-
4b

4e
-b

84
3-

b8
a3

4a
fd

be
f1



 

 

12h00min – pausa para almoço; 

 

 
14h00min – inicio das audiências 

 
 

DIA 25 DE MAIO-QUARTA 

EQUIPE PERMANECEU EM AMATURÁ PARA AUDIÊNCIA DOIS TURNOS 
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DIA 26 DE MAIO- QUINTA 

09h00min - Deslocamento de Amaturá para Tabatinga 

19h00min – chegada em Tabatinga; 

 

DIA 27 DE MAIO – SEXTA 

17h00min – deslocamento de Tabatinga a Manaus; 

 

 

 

 As informações são repassadas pelo Policial envolvido na missão. Compiladas e 

transcrita nesse relatório. 

 Esta missão não houve nenhum tipo de intercorrência externa, o policiamento local 

ficava sempre em contato com policial da escolta do magistrado e servidores nas audiências.  

 

Manaus, 31 de Maio de 2022. 

 

                                                        Assinado Eletronicamente 
    Wederson Lima Gonçalves - SGT QPPM 
 Chefe de Seção de Operações de Segurança 
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